
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Об избрании главы городского округа город Кумертау  

Республики Башкортостан - председателя Совета  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

частью 2 статьи 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном 

самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан Совет городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

Избрать Астахова Олега Анатольевича, депутата по избирательному 

округу № 4 главой городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан - председателем Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 4 созыва. 
 

 

 

 

Председательствующий 

 

 

А.В. Цветков 

г.Кумертау 

03 октября 2016 года 

№ 1-4 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


